ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.172/2017             Patos-PB, em 27 de novembro de 2017.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - Exonerar a senhora PALOMA LUSTOSA CABRAL MARTINS
DE MEDEIROS, do cargo em comissão de Secretário Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Habitação, lotada na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Habitação.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado
da Paraíba, em 27 de novembro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.173/2017               Patos-PB, em 27 de novembro de 2017.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - Exonerar a senhora ISIS KARLA ALVES MEDEIROS DA SILVA,
do cargo em comissão de Secretário Chefe de Gabinete, lotada no Gabinete do
Prefeito.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado
da Paraíba, em 27 de novembro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

GABINETE DO PREFEITO

Diário Oficial
do Município de Patos-PB

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de  dezembro de 1974

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PATOS-PB, TERÇA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2017
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.174/2017             Patos-PB, em 27 de novembro de 2017.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - Exonerar o senhor JARDELSON PEREIRA MEDEIROS, do
cargo em comissão de Secretário Municipal de Serviços Públicos, lotado na
Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado
da Paraíba, em 27 de novembro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.175/2017             Patos-PB, em 27 de novembro de 2017.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - Exonerar o senhor PHILLIPE PALMEIRA MONTEIRO FELIPE,
do cargo em comissão de Procurador Geral do Município, lotado na Procuradoria
Geral do Município.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado
da Paraíba, em 27 de novembro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

Diário Oficial do MunicípioPÁGINA 2 PATOS, TERÇA-FEIRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2017

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.176/2017            Patos-PB, em 27 de novembro de 2017.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - Exonerar o servidor LUZINELSON LUSTOSA DE OLIVEIRA,
matrícula n.º 31546440, do cargo em comissão de Diretor da Unidade de Saúde
da Família, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado
da Paraíba, em 27 de novembro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.177/2017            Patos-PB, em 27 de novembro de 2017.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - Exonerar o servidor  JOSÉ DE ARIMATÉIA DE OLIVEIRA
CARNEIRO, matrícula n.º 31546439, do cargo em comissão de Diretor da
Unidade de Saúde da Família, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado
da Paraíba, em 27 de novembro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.178/2017             Patos-PB, em 27 de novembro de 2017.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - Exonerar o servidor  JOSÉ CLÁUDIO BEZERRA MARINHO,
matrícula n.º 31546339, do cargo em comissão de Assessor Técnico Nível I,
lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado
da Paraíba, em 27 de novembro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.179/2017            Patos-PB, em 27 de novembro de 2017.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Patos.

 R E S O L V E:

 I - Exonerar a servidora LÍGIA CLEA CORREIA XAVIER, matrícula
n.º 31546377, do cargo em comissão de Supervisor de Área, lotada na Secretaria
Municipal de Educação.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado
da Paraíba, em 27 de novembro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho
PREFEITO CONSTITUCIONAL

GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITO DINALDO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB